
UBND TP. HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC 

------------------------------------- 

Số: 84 /QĐ-CNTĐ-NNL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
---------------------------------------------------- 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11  năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc học lại sau thời hạn tạm dừng tiến độ học tập 

 
 

 HIỆU TRƯỞNG  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC 
 

Căn cứ Quyết định 6426/QĐ-BGDĐT ngày 24 tháng 09 năm 2008 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc thành lập trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức trên cơ sở trường 

Trung học Kỹ thuật và Nghiệp vụ Thủ Đức; 

Căn cứ Quy chế Đào tạo trình độ Trung cấp, cao đẳng theo phương thức tích lũy 

tín chỉ tại trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành kèm theo Quyết định số 

145/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 26 tháng 07 năm 2017 của trường Cao đẳng Công nghệ Thủ 

Đức; 

Căn cứ Quy chế đào tạo liên thông trình độ cao đẳng theo phương thức tích lũy 

tín chỉ tại Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ngày 15 tháng 12 năm 2017; 

Căn cứ Đơn đề nghị cho phép học lại sau thời gian nghỉ học tạm thời của học sinh 

sinh viên (HSSV); 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.  Chấp thuận cho sinh viên có tên dưới đây được học tiếp sau khi hết thời gian 

bảo lưu: 
 

TT Họ & Tên Ngày sinh Mã SV Lớp 

1 Trần Quỳnh Như 15/09/1996 17222KT0005 CD17KT7 

 

Điều 2. HSSV có tên tại điều 1 được học tiếp tại trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức từ 

ngày ký quyết định và phải đăng ký học các môn học chưa tích lũy đủ theo chương trình 

đào tạo quy định.  

Điều 3. Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực, Phòng Quản lý Đào tạo, Phòng Công tác 

chính trị HSSV, Phòng Tài chính kế toán, Khoa chủ quản, cố vấn học tập và sinh viên có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: HCTH, NNL. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký và đóng dấu) 

Nguyễn Xuân Toán 

 


